

Lista pieselor si materialelor pentru Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule

Nr. d/o	Denumire bunurilor solicitate	Unitat ea de măsură	Cantitat ea	Pret unitar fara tva	Total fara tva
	[Bunurile necesare]				
1	Compresor D-260.D-245 (BZA) (A29.05.001)	buc	5	2720	13600
2	Coș de ambreiaj MTZ (tip nou) (100-1601090)	buc	4	2762	11048
3	Disc de ambreiaj MTZ-1221 (85-1601130-01)	buc	6	643	3858
4	Reazem intermediar MTZ (72-22090010)	buc	2	2023	4046
5	Cutie de distribuție MTZ (72-1802020)	buc	3	5525	16575
6	Capac APP MTZ (în ansamblu, tip nou) (804202020)	buc	3	5100	15300
7	Toba de eșapament MTZ (original, lung) (601205015-01)	buc	5	765	3825
8	Distribuitoare hidraulice R80-3/1-222 (R 80-3/1-222)	buc	5	2762	13810
9	Pompa cu roți dințate MASTER (NS- 32M-3)	buc	5	637	3185
10	Pompa cu roți dințate NS-10M-3L (NS-10M-3L)	buc	5	382	1910
11	Cilindru hidraulic a platformei 2-PTS-4 (KGȚ-140)	buc	5	5610	28050
12	Generator MTZ cu trei cleme (14v, 72 A) Radiovolna (9695.3701-1), model nou	buc	6	1997	11982
13	Demaror MTZ, D-243*245 12 V 3.6 Kwt (BATE) (74.3708000)	buc	6	3570	21420
14	Generator MTZ 82.1 (9695.3701-1), model vechi	buc	2	1912	3824
15	Perii de vara compatibile la Hako 2000 dm 900mm	buc	80	2210	176800
16	Perii de vara compatibile la Hako 2000 dm 800mm	buc	60	2210	132600
17	Perii compatibile Pronar 2.0 dm 1100mm	buc	80	2456	196480
18	Anvelope (uaz39099)225/75 R15c	buc	8	1402	11220
19	Anvelope 235/65 R16c vara	buc	20	1955	39100
20	Anvelope 235/65 R16c iarnă	buc	20	1955	39100
21	Anvelope 185/75 R16c	buc	30	1530	45900
22	Anvelope SAZ (GAZ 53) 8,25 R20	buc	12	2975	35700
23	Anvelope AVANT 745 320/60R12	buc	20	1020	20400
24	Anvelope AVANT 860i 380/55R17	buc	20	1020	20400
25	Anvelope vara 225/65 R16c	buc	20	1955	39100
26	Anvelope - măr. 11.2/R20(fata MTZ 82)	buc	30	2975	89250
27	Anvelope - măr. 15.5/R38(spate MTZ82)	buc	48	7225	346800
28	Anvelope - măr. 13.6/R24	buc	6	3825	22950
29	Anvelope - măr. 9 x 16 Remorcă	buc	40	1989	79560
30	Anvelope - măr. 9.5 x 16 față	buc	4	2720	10880
31	Anvelope mar 8,25 R 20	buc	10	3825	38250
32	Anvelope vara 195/65 R15	buc	20	1232	24640

33	Anvelope 195/R14 vara	buc	10	1275	12750
34	Anvelope 225/70 R15	buc	20	1572	31440
35	Lubrifianți - M10G2 (în ambalaj "butelii")	litre	2400	38	91200
36	Lubrifianți - M8 (în ambalaj "butelii ")	litre	200	23	4600
37	Lubrifianți - I-40(în ambalaj "butelii")	litre	500	25,5	12750
38	Lubrifianți - HP- 46 (în ambalaj "butelii ")	litre	1000	55	55000
39	Lubrifianți - 10W40(în ambalaj "butelii")(diesel)	litre	200	55	11000
40	Lubrifianți -15W40(în ambalaj "butelii")	litre	200	38	7600
41	Lubrifianți - Litol(în ambalaj "butelii ")	^k g	100	27	2700
42	Lubrifianți - TAP-17(în ambalaj "butelii")	litre	140	30	4200
43	Lubrifianți - TAP-15(în ambalaj "butelii")	litre	200	21	4200
44	Lubrifianți - Solidol(în ambalaj "butelii ")	^k g	100	30	3000
45	Lubrifianți Antigel (antifreeze)	litre	1200	38	45600
46	Acumulate - 100A	buc	20	1572	31440
47	Acumulate - 75A	buc	10	1037	10370
48	Acumulate-140A	buc	4	2082	8328
49	Acumulate – 225A	buc	4	4250	17000
50	Acumulate -64A	Buc	5	595	2975
51	Perii iarna (segmente)	buc	1000	51	51000
52	Radiator MTZ – 82.1	buc	6	4250	25500

Total: 1 954 216,00 lei